

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Economia e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 068/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Adesivo impressão digital 10x15cm colorido.
Quantidade: 11.425
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,48
Valor Final: 0,28
Valor Total: 3.199,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ADESIVO

Item: 0002
Descrição: Adesivo impressão digital 30x40cm colorido.
Quantidade: 6.139
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 2,00
Valor Total: 12.278,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ADESIVO

Item: 0003
Descrição: Adesivo impressão digital 30x40cm colorido.
Quantidade: 2.046
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.092,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ADESIVO

Item: 0004
Descrição: Adesivo impressão digital 9x14cm colorido.
Quantidade: 10.830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,30
Valor Total: 3.249,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ADESIVO

Item: 0005
Descrição: Alvará de autorização de obras color f-9 sulfite 180.g
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 0,25
Valor Total: 2,50
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0006
Descrição: Apuração diária/procedimento f-8. Papel sulfite 75 g, bloco com 100 folhas
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,33



Valor Final:	4,50
Valor Total:	472,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0007
Descrição:	Atestado de saúde ocupacional (aso) exame admissional, 2 vias especificação: atestado de saúde ocupacional, (aso) exame admissional, 2 vias f-9 50x2 papel sulfite 56g.bloco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0008
Descrição:	Atestado médico acompanhante upa cor 1 f-20 sulfite 75g bloco 100 folhas.
Quantidade:	1.068
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0009
Descrição:	Atestado médico upa cor 1 f-20 sulfite 75g bloco 100 folhas.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0010
Descrição:	Auto de infração sanitária f-8. Especificação: 2 vias 50x 2folhas. Papel auto copiativo.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,00
Valor Final:	7,20
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0011
Descrição:	Avaliação fonoaudiológica do paciente portador de fissura labiopalatal especificação: f-9. Papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0012
Descrição:	Banners impressão digital 2,00x1,20m color
Quantidade:	366
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	18.300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0013
Descrição: Banners impressão digital 2,00x1,20m color
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 6.050,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0014
Descrição: Banners impressão digital 2,20x1,80cm colorido.
Quantidade: 435
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 298,33
Valor Final: 90,00
Valor Total: 39.150,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0015
Descrição: Banners impressão digital 2,20x1,80cm colorido.
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 298,33
Valor Final: 90,00
Valor Total: 13.050,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0016
Descrição: Banners impressão digital 90x150cm color.
Quantidade: 619
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,67
Valor Final: 39,90
Valor Total: 24.698,10

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0017
Descrição: Banner impressão digital 1,20x2,00 cm color.
Quantidade: 352
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 26.400,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0018
Descrição: Banner impressão digital 1,20x2,00 cm color.
Quantidade: 117
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 8.775,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: BANNER

Item: 0019
Descrição: Banners impressão digital colorido 1,20x1,50m.
Quantidade: 417



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.595,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	BANNER
Item:	0020
Descrição:	Banners impressão digital colorido 1,20x80cm.
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	12.300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	BANNER
Item:	0021
Descrição:	Banners impressão digital colorido 6,70x1,50m.
Quantidade:	309
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,33
Valor Final:	300,00
Valor Total:	92.700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	BANNER
Item:	0022
Descrição:	Banners impressão digital colorido 6,70x1,50m.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,33
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	BANNER
Item:	0023
Descrição:	Bloco de comunicado permuta SAMU: papel tamanho 20cm comprimento x 15cm de largura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	8,50
Valor Final:	3,60
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0024
Descrição:	Bloco de notas 14cmx12cm, com 100 folhas.
Quantidade:	1.890
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	11,00
Valor Final:	2,43
Valor Total:	4.592,70
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0025
Descrição:	Bloco de ocorrências de rádio operador SAMU: carbonado em duas vias, tamanho 9,5cm comprimento x 19,5cm largura, bloco com 80 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00



Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0026
Descrição: Boletim cirúrgico (gasto de sala) f-8 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 4,50
Valor Total: 135,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0027
Descrição: Boletim de atendimento diário BDA - f-9 especificação: papel sulfite 90g c/100 folhas.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 880,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0028
Descrição: Boletim de notificação f-4 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 6,00
Valor Total: 630,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0029
Descrição: Boletim de produção ambulatorial (consolidado) especificação: BPA 2 vias f-9 50x2 papel sulfite 56g, c/100 folhas.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 20,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 3.300,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0030
Descrição: BPA - Boletim de produção ambulatorial.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.180,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0031
Descrição: Cadastro de imóveis, f-9 papel sulfite 56g c/100folhas.
Quantidade: 5.005
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 4,25
Valor Total: 21.271,25

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: R COSTA ALMEIDA (13.926.598/0001-96)
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0032



Descrição:	Cadastro domiciliar (e-sus), f-9 papel sulfite 56g bloco com 100 folhas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	4,25
Valor Total:	4.250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R COSTA ALMEIDA (13.926.598/0001-96)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0033
Descrição:	Cadastro zoológico f-9 papel sulfite.56gr c/100 folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	4,40
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0034
Descrição:	Caderneta da gestante. Especificação: f-18 colorida c/100 folhas
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,58
Valor Total:	15.800,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0035
Descrição:	Capa de processo atenção básica f-4 papel sulfite 120 gramas.
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,27
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0036
Descrição:	Capa de processo f-4 f/v. colorido. Papel sulfite 180gramatura.
Quantidade:	16.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,44
Valor Total:	7.216,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0037
Descrição:	Capa de processo f-4 f/v. colorido. Papel sulfite 120gramatura.
Quantidade:	27.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,27
Valor Total:	7.452,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0038
Descrição:	Capa de prontuário C.T.A f-4 f/v. colorido. Papel sulfite 180 g.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,35



Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0039
Descrição: Capa de prontuário upa f-4 f/v. colorido. Papel sulfite 180 g.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,77
Valor Final: 0,35
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0040
Descrição: Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 3,0 x 3,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: COLOP ou NYKON.
Quantidade: 267
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 9.345,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.laser

Item: 0041
Descrição: Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 3,8 x 1,4 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: TRODAT ou COLOP.
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 38,17
Valor Total: 11.641,85
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.laser

Item: 0042
Descrição: Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 4,7 x 1,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: TRODAT ou COLOP.
Quantidade: 347
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 5.205,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.laser

Item: 0043
Descrição: Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 5,8 x 2,2 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: NYKON ou COLOP.
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 7.344,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.laser

Item: 0044
Descrição: Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 6,0 x 4,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: TRODAT ou COLOP
Quantidade: 349
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	83,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	6.282,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.laser
Item:	0045
Descrição:	Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 7,0 x 1,0 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: TRODAT.
Quantidade:	179
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	4.475,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.laser
Item:	0046
Descrição:	Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 7,0 x 2,5 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: TRODAT.
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,67
Valor Final:	48,49
Valor Total:	9.310,08
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0047
Descrição:	Carimbo automático ou auto/entintado – tamanho 7,5 x 3,8 cm. Especificações: a medida do carimbo deverá ser exata, não aproximada estrutura rígida em material acrílico ou plástico almofada em cor preta, substituível formato retangular ou redondo mecanismo retrátil borracha em foto polímero com dizeres a serem determinados pela contratante. Marcas de referência: COLOP.
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.laser
Item:	0048
Descrição:	Cartão de ações inovadoras para o controle da hanseníase, 21cmx15cm, papel sulfite 180 g.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,15
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0049
Descrição:	Cartão de alvará sanitário f-16 papel sulfite 180g.
Quantidade:	2.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,18
Valor Total:	486,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0050
Descrição:	Cartão de aprazamento hanseníase, 15,5cmx14,5cm, papel sulfite 180g.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63



Valor Final:	0,18
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0051
Descrição:	Cartão de retorno hanseníase, 7,5cmx10,5cm, papel sulfite 180 g.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,13
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0052
Descrição:	Cartão de visita 955x55 papel couché 350: gramatura c.v. especificação: colorido acabamento resinado.
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,17
Valor Total:	357,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0053
Descrição:	Cartaz informativo campanhas educativas. Especificação: papel couché 115 gramatura, colorido 64x46 cm.
Quantidade:	32.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,73
Valor Total:	23.980,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0054
Descrição:	Cartaz informativo campanhas educativas. Especificação: papel couché 115 gramatura, colorido 64x46 cm.
Quantidade:	10.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,73
Valor Total:	7.993,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0055
Descrição:	Cartaz informativo papel couché 115g f-2 colorido.
Quantidade:	25.470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,78
Valor Total:	19.866,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0056
Descrição:	Cartaz informativo papel couché 170g f-2 colorido.
Quantidade:	19.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	0,60
Valor Total:	11.424,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)



Modelo:	N/A
Item:	0057
Descrição:	Cartaz informativo papel couché 90g f-04 colorido.
Quantidade:	15.065
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,27
Valor Total:	4.067,55
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0058
Descrição:	Carteira de vacinação infantil capa papel colché 90. Especificação: colorido, miolo em papel sulfite 75g, 2 cores f/v, f-9 (masculino e feminino).
Quantidade:	8.510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	1,85
Valor Total:	15.743,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0059
Descrição:	Cartilha colorido 14x19,5, papel couché 170gramatura especificação: acabamento com grampo meio tipo livrinho 40 pag.
Quantidade:	15.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	1,80
Valor Total:	28.440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0060
Descrição:	Cartilha colorido 14x19,5, papel couché 170gramatura. Especificação: acabamento com grampo meio tipo livrinho 20pag.
Quantidade:	15.563
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	28.013,40
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0061
Descrição:	Cartilha colorido 14x19,5, papel couché 170gramatura. Especificação: acabamento com grampo meio tipo livrinho 20pag.
Quantidade:	5.187
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	9.336,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0062
Descrição:	Cartilha educativa f-8 papel colché 115g 12 pag. Colorida.
Quantidade:	9.870
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	2,26
Valor Total:	22.306,20
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0063
Descrição:	Cartilha tipo livrinho estatuto frente e verso 96 páginas 14x19,5, 170g.
Quantidade:	6.454



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	6,50
Valor Total:	41.951,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0064
Descrição:	Cartilha tipo livrinho estatuto frente e verso 96 páginas 14x19,5, 170g.
Quantidade:	2.151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,83
Valor Final:	6,50
Valor Total:	13.981,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0065
Descrição:	Cartões visita 95x55 papel couché especificação: 350gramatura frente e verso colorido, acabamento resinado.
Quantidade:	1.001
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,48
Valor Final:	0,17
Valor Total:	170,17
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0066
Descrição:	Censo diário Hospital Municipal de Açailândia, f-8. Papel sulfite 75 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0067
Descrição:	Certificado impressão colorido f-8 papel sulfite 180 gramatura.
Quantidade:	6.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,23
Valor Total:	1.472,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0068
Descrição:	Certificado padronizado colorido tam. 1/2 folha A4 papel grosso.
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	0,41
Valor Total:	1.763,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0069
Descrição:	Checklist de documentos para pacientes transferidos, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0070
Descrição:	Checklist diário medicação SAMU: folha f-9, gramatura 75g/m², numeradas, bloco com 96 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0071
Descrição:	Checklist diário viaturas SAMU: folha A4, gramatura 75g/m², numeradas, bloco com 96 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0072
Descrição:	Comunicado de permuta UPA cor 1 f - 16 papel sulfite. 75g c/100 folhas.
Quantidade:	512
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,96
Valor Total:	1.515,52
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0073
Descrição:	Controle de abastecimento f-32, papel Auto copiativo 50x2folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	9,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0074
Descrição:	Controle de entrega de material f-8 2 vias, sulfite 56 - gramatura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0075
Descrição:	Convites/envelopes policromia. Especificação: 16x23 offset papel couché 180 - gramatura.
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	0,59
Valor Total:	2.183,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0076
Descrição:	Ficha de realização de teste rápido - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas. (Para o centro de parto normal)



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0077
Descrição: Crachá personalizado com cordão, sacola especificação: para conferência especificação: colorido 13x10 sulfite 180gr.
Quantidade: 5.290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 0,80
Valor Total: 4.232,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0078
Descrição: Crachá PVC 5x8cm frente colorido especificação: verso 1 cor com cordão e suporte
Quantidade: 1.831
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,50
Valor Final: 7,50
Valor Total: 13.732,50
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.termica

Item: 0079
Descrição: Crachás em papel sulfite. 180gramatura. Especificação: impressão colorido com cordão e sacola plástica.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,37
Valor Final: 0,95
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0080
Descrição: Declaração - isolamento domiciliar. Com 100 folhas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,83
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0081
Descrição: Declaração - licença maternidade cor 1. Especificação: f-20, com 100 folhas.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 3,44
Valor Total: 516,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0082
Descrição: Declaração de acompanhamento. F-20 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 2,63
Valor Total: 289,30



Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0083
Descrição:	Declaração de comparecimento na UPA para procedimento ou atendimento, f-20, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,44
Valor Total:	6.880,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0084
Descrição:	Declaração de licença paternidade f-20 c/100 folhas, papel sulfite 56g.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,45
Valor Total:	517,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0085
Descrição:	Dossiê do aluno (frente e verso) cor 1 f - 31x46cm sulfite 180g.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,93
Valor Final:	0,45
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0086
Descrição:	Encadernação com capa plástica, espirais plásticas 50 a 150pg.
Quantidade:	2.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,49
Valor Total:	8.899,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0087
Descrição:	Encadernação simples em espiral 100 folhas.
Quantidade:	1.952
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.513,60
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	servico manual
Item:	0088
Descrição:	Entrevista nutricional, f-9, papel sulfite,56 gramas, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,98
Valor Total:	179,40
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0089



Descrição:	Envelope 20x25. Timbrado, colorido.
Quantidade:	12.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,35
Valor Total:	4.375,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0090
Descrição:	Envelope ofício sem cep 114x229 timbrado, colorido. Especificação: f - 8 com 100 folhas
Quantidade:	2.130
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,25
Valor Total:	532,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0091
Descrição:	Envelope saco branco 24x34cm timbrado, colorido.
Quantidade:	12.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	0,45
Valor Total:	5.692,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0092
Descrição:	Envelope saco branco 26x36cm timbrado, colorido.
Quantidade:	6.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	0,55
Valor Total:	3.437,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0093
Descrição:	Escala optométrica, 60cmx28cm, confeccionado em papel cartão fosco.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	1,04
Valor Total:	36,40
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0094
Descrição:	Etiqueta adesiva para classificação de risco 11x3, amarela.
Quantidade:	20.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,11
Valor Total:	2.205,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.digjital
Item:	0095
Descrição:	Etiqueta adesiva para classificação de risco 11x3, laranja.
Quantidade:	20.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,11



Valor Total: 2.205,50
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ETIQUETA

Item: 0096
Descrição: Evolução clínica e tratamento proposto f-9 papel sulfite 56g c/ 100 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 0,11
Valor Total: 3,30
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0097
Descrição: Faixa impressão digital 12x1,50m, colorido, acabamento ilhós.
Quantidade: 246
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 857,15
Valor Final: 380,00
Valor Total: 93.480,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: FAIXA

Item: 0098
Descrição: Faixa impressão digital 12x1,50m, colorido, acabamento ilhós.
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 857,15
Valor Final: 389,00
Valor Total: 31.898,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0099
Descrição: Faixa impressão digital 14x2,00m. Colorido acabamento Ilhós.
Quantidade: 242
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.913,33
Valor Final: 700,00
Valor Total: 169.400,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.digital

Item: 0100
Descrição: Faixa impressão digital 14x2,00m. Colorido acabamento Ilhós.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.913,33
Valor Final: 700,00
Valor Total: 56.000,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.digital

Item: 0101
Descrição: Faixa impressão digital 4,00mx0,60m colorido acabamento Ilhós.
Quantidade: 341
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 208,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 18.755,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: FAIXA



Item:	0102
Descrição:	Faixa impressão digital colorido 6,00x0,80m com acabamento 2 extreminada sem madeira.
Quantidade:	352
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	FAIXA
Item:	0103
Descrição:	Faixa impressão digital colorido 6,00x0,80m com acabamento 2 extreminada sem madeira.
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	8.775,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	FAIXA
Item:	0104
Descrição:	Ficha ambulatorial de DST / AIDS f-8 f/v papel sulfite 75g c/ 100 folhas.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	5,30
Valor Total:	212,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0105
Descrição:	Ficha de anamnese - frente e verso. Especificação: cor 1 f - 8 sulfite 75g bloco com 100 folhas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	5,30
Valor Total:	5.300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0106
Descrição:	Ficha de anamnese odontológica, f-9. Especificação: papel sulfite, 56g, frente e verso, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	5,30
Valor Total:	530,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0107
Descrição:	Ficha de anotações de enfermagem, f-9 c/100 folhas
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,30
Valor Total:	2.120,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0108
Descrição:	Ficha de APH SAMU, folha f-9, gramatura 75g/m², bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33



Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0109
Descrição:	Ficha de APH, f-9, papel sulfite 75 g, bloco com 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0110
Descrição:	Ficha de atividades diárias do agente (borrifação) f-8. Especificação: papel sulfite, 56 g, bloco c/100 folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	106,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0111
Descrição:	Ficha de cadastro papel sulfite 180g impressão colorida. F/v f8 50 folhas.
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,67
Valor Final:	5,60
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0112
Descrição:	Ficha de coleta de dados de laudo de necropsia (if4), f-9, papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0113
Descrição:	Ficha de coleta de dados de laudo de necropsia (m4), f-9, papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0114
Descrição:	Ficha de controle de paciente em hemotransusão - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)



Modelo:	IMPRESSO
Item:	0115
Descrição:	Ficha de dispensação de medicamentos, do componente especializado da assistência farmacêutica. Folha A4. Bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0116
Descrição:	Ficha de identificação das famílias. Contendo os dados: UBS, ACS, enfermeiro, médico, endereço, telefone, doenças crônicas, f-8 com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0117
Descrição:	Ficha de identificação do paciente hanseníase, formato A4, papel sulfite 56g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0118
Descrição:	Ficha de investigação de óbito com causa mal definida (IOCMD). F/v, f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	424,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0119
Descrição:	Ficha de investigação de óbito de mulher especificação: em idade fértil (MIF frente e verso) f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	424,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0120
Descrição:	Ficha de investigação de óbito fetal (f2. Frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,60
Valor Total:	448,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0121
Descrição:	Ficha de investigação de óbito fetal f1. Especificação: frente e verso) f-9 papel sulfite 56 g. Folha
Quantidade:	80



Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0122
Descrição:	Ficha de investigação de óbito fetal f3. Especificação: frente e verso f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0123
Descrição:	Ficha de investigação de óbito infantil (I1, frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0124
Descrição:	Ficha de investigação de óbito infantil (I2, frente e verso). Especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,30
Valor Total:	424,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0125
Descrição:	Ficha de investigação de óbito infantil (I3, frente e verso). Especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,10
Valor Total:	408,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0126
Descrição:	Ficha de investigação de óbito infantil e fetal (if5.frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,10
Valor Total:	408,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0127
Descrição:	Ficha de investigação de óbito materno (AV 3.1 frente e verso). Especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0128
Descrição:	Ficha de investigação de óbito materno (m1. Frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite 56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0129
Descrição:	Ficha de investigação de óbito materno (m2. Frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0130
Descrição:	Ficha de investigação de óbito materno (m3. Frente e verso) especificação: f-9 papel sulfite56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0131
Descrição:	Ficha de investigação de óbito materno (m5). Especificação: f-9 papel sulfite56 g. Folha.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0132
Descrição:	Ficha de investigação de violência f-9 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,33
Valor Final:	6,50
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0133
Descrição:	Ficha de investigação do óbito (av3), f/v, f-9, sulfite 56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0134
Descrição:	Ficha de investigação do óbito infantil (av1), f/v, f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.



Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0135
Descrição:	Ficha de investigação hepatites virais f-8. Especificação: papel sulfite75g, f/v c/100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0136
Descrição:	Ficha de investigação sg coronavírus 2019 - covid-19 c/100 folhas.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	7,40
Valor Total:	592,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0137
Descrição:	Ficha de matricula (frente e verso) cor 1 f - 23x32cm sulfite 75g
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,21
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0138
Descrição:	Ficha de notificação de acidente de trabalho f-c/100 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,20
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	R COSTA ALMEIDA (13.926.598/0001-96)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0139
Descrição:	Ficha de notificação negativa cólera f-18, papel sulfite75g, f/v c/ 100 folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0140
Descrição:	Ficha de notificação negativa doenças exantemáticas. Especificação: f-18 papel sulfite75g, f/v c/ 100 folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00



Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0141
Descrição: Ficha de notificação negativa paralisia flácida aguda f-18.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 6,49
Valor Total: 64,90

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0142
Descrição: Ficha de notificação negativa tétano neonatal f-18 especificação: papel sulfite75g, f/v c/ 100 folhas.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 6,79
Valor Total: 67,90

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0143
Descrição: Ficha de prescrição médica covid-19 upa 2 vias papel auto copiativo f-8 c/ 50x2folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0144
Descrição: Ficha de prescrição médica upa 2 vias papel auto copiativo f-8 c/ 50x2folhas.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 5.600,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0145
Descrição: Ficha de registro individual - casos de síndrome respiratória aguda grave, f-8 c/100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0146
Descrição: Ficha de referência paciente, f-8, 3 vias auto copiativas. bloco com 50 x3
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 35,67
Valor Final: 11,50
Valor Total: 1.150,00

Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0147



Descrição:	Ficha de solicitação de leito, f-9, papel sulfite 75g. Bloco com 100 folhas.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.122,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0148
Descrição:	Ficha de visita domiciliar e territorial, f-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	5,10
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0149
Descrição:	Ficha de visita domiciliar fundação nacional de saúde especificação: programa de controle da febre amarela e dengue, f-20 papel sulfite 75g c/100folhas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	32,17
Valor Final:	3,45
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0150
Descrição:	Ficha do planejamento familiar-anexo i, f-9. papel sulfite 75 g, 2 vias carbonadas. bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,67
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0151
Descrição:	Ficha do planejamento familiar-anexo II, f-9. papel sulfite 75 g, 2 vias carbonadas. Bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,67
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0152
Descrição:	Ficha do planejamento familiar-anexo III, f-9. papel sulfite 75 g, 2 vias carbonadas. Bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,67
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0153
Descrição:	Ficha do planejamento familiar-anexo IV, f-9. papel sulfite 75 g,2 vias carbonadas. Bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,67



Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0154
Descrição:	Ficha geral de anamnese (han, tb, lesh), f/v, f-9 papel sulfite56 g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0155
Descrição:	Folder informativo campanhas educativas f-8 papel couché 115g coloridos.
Quantidade:	43.970
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,15
Valor Total:	6.595,50
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0156
Descrição:	Folder informativo -temas diversos de saúde e alimentação - colorido,10,3x15,3cm (largura x altura), papel couché, 115gramatura, f-8, f/v.
Quantidade:	8.375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,16
Valor Total:	1.340,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0157
Descrição:	Formulário de cadastro de estabelecimentos vig. Sanitária, papel sulfite, f-9, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0158
Descrição:	Formulário de marcadores do consumo alimentar f-9 papel sulfite, 56 c/ 100 folhas.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0159
Descrição:	Formulário para avaliação neurológica simplificada hanseníase, f-9, papel sulfite, 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0160
Descrição:	Formulário solicitação de medicamentos f-8 papel sulfite56 g 50x2folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0161
Descrição:	Guia de encaminhamento upa f-20 p. Jornal, c/100folhas.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,20
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0162
Descrição:	Guia de retorno f-20 p. Jornal, c/100folhas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0163
Descrição:	Identificação. Do falecido especificação: sistema informação sobre mortalidade-sim cor 1 f-9 sulfite 56g bloco 100folhas.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	21,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0164
Descrição:	Impressão colorida em papel fotográfico f-8.
Quantidade:	11.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,17
Valor Final:	0,62
Valor Total:	7.192,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0165
Descrição:	Impressão lazer f-8 f/v p. Sufit.75g 1 cor.
Quantidade:	23.520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	0,51
Valor Total:	11.995,20
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0166
Descrição:	Impresso de saída de material f-9 papel sulfite75g c/100folhas.
Quantidade:	600



Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0167
Descrição:	Impresso de saída de material ortopédico f-9 papel sulfite 56g, bloco c/ 100 folhas, em 3 vias coloridas e carbonadas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,33
Valor Final:	8,50
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0168
Descrição:	Impresso i monitorização das doenças diarreicas agudas planilha de casos, f-8 c/100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0169
Descrição:	Impresso II monitorização das doenças diarreicas agudas f-9. Especificação: papel sulfite56g c/100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0170
Descrição:	Informativo f-4 12 pag. Papel couché f/v. Colorido c/fotolito.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	1,85
Valor Total:	18.500,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0171
Descrição:	Laudo de solicitação (estado do maranhão), f-12, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,17
Valor Final:	2,80
Valor Total:	616,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0172
Descrição:	Laudo de solicitação de autorização de internação hospitalar (estado do maranhão), f-12, bloco com 100 folhas, papel ofício, tamanho A4, 75 - gramatura.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.860,00



Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0173
Descrição:	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, do componente especializado da assistência farmacêutica. Folha A4. Bloco com 100 folhas.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0174
Descrição:	Laudo médico centro de especialidades médicas, f-9, sulfite 75g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0175
Descrição:	Laudo médico para emissão APAC – Autorização de Procedimento de Alta Complexidade, f-8 papel sulfite 75 com 100folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0176
Descrição:	Laudo médico UPA, f-9, sulfite 75g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0177
Descrição:	Laudo médico, f-9, sulfite 75g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0178
Descrição:	Laudo para solicitação/autorização de mudança de procedimento e procedimento (s) especial (ais), f-8 papel sulfite75g. Bloco com 100 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)



Modelo:	impr.off-set
Item:	0179
Descrição:	Laudo solicitação autorização internação hospitalar f-8 especificação: papel sulfite 75g c/ 100 folhas.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0180
Descrição:	Laudo teste rápido covid-19 UPA, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0181
Descrição:	Laudo veterinário UVZ, f-9, 2 vias carbonadas. bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	24,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0182
Descrição:	Levantamento de animais por zoneamento, f/v, f-9 papel sulfite, 56 g. Bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0183
Descrição:	Livreto caderneta do idoso, f-24, papel sulfite 75g, 61 págs./colorido.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	3,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0184
Descrição:	Livro de registro do cemitério, capa dura, tamanho 205 x 300, especificação: nº de folhas 200, capa com revestimento plastificado, folhas brancas pautadas e numeradas no canto superior direito.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0185
Descrição:	Livro de registro geral, especificação: personalizado hospital municipal de Açailândia, com 200 folhas.
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0186
Descrição:	Livro de registro geral, especificação: personalizado upa, com 200 folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0187
Descrição:	Mapa da cidade de Açailândia completo, todos os bairros, tamanho A0.
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	3,40
Valor Total:	210,80
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0188
Descrição:	Mapa de campanha de vacinação antirrábica, f-9 papel sulfite, 56g, bloco com 100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0189
Descrição:	Mapa de curativo/desbridamento por paciente f-8. Papel sulfite75 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0190
Descrição:	Mapa de distribuição de hipoclorito de sódio - impresso II, frente, f-8 c/100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	6,20
Valor Total:	310,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0191
Descrição:	Mapa de distribuição de hipoclorito de sódio f-8 especificação: papel sulfite, 56g com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0192
Descrição:	Mapa de distribuição de hipoclorito de sódio por mês - impresso III, frente, f-8 com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0193
Descrição:	Mapa de vacinação dos grupos de risco-gestantes e não gestantes vacina dupla adulto (DT) f-9, especificação: papel sulfite,75 gramas, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0194
Descrição:	Mapa diário adm. Vitamina a em puérperas f-9 especificação: papel sulfite75g c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0195
Descrição:	Mapa para aferição antropométrica, f-9, papel sulfite, 56 gramas, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0196
Descrição:	Mapeamento de lesões de pele e alterações de sensibilidade, formato A4, papel sulfite 56g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0197
Descrição:	Movimento diário de imunobiológico / rotina f-8 especificação: f/v papel sulfite75g com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0198



Descrição:	Outdoor divulgação, impressão e exposição 3x9m p.120g colorido
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	408,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	35.000,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.digital
Item:	0199
Descrição:	Outdoor divulgação, impressão e exposição 3x9m p.120g colorido
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	408,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.digital
Item:	0200
Descrição:	Panfleto dengue, f-16, papel couchê,90 gramas, colorido.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,24
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0201
Descrição:	Panfleto DST/AIDS, f-16, papel couchê,90 g, colorido.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,12
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0202
Descrição:	Panfleto informativo colorido 20x30 papel couché 115g.
Quantidade:	51.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,12
Valor Total:	6.192,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0203
Descrição:	Panfletos informativo colorido 10x15. Especificação: papel couche 115g.
Quantidade:	50.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,09
Valor Total:	4.554,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0204
Descrição:	Papel officio timbrado colorido f-8 sulfite 75 - gramatura c 100folhas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,00
Valor Final:	5,70



Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0205
Descrição: Papel timbrado f-8 sulfite 90 - gramatura colorido.
Quantidade: 1.010
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.525,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0206
Descrição: Papeleta de aprazamento f-40, papel jornal com 100 folhas.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,20
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0207
Descrição: Pasta convenção preta confeccionada em PU (poliuretano). Especificação: personalizada com porta caneta, 3 compartimentos para cartões, 2 compartimentos internos, sendo um com visor em tela, aba para folhas avulsas e porta - bloco. - Acompanha um bloco com 20 folhas pautadas. Y- dimensões: 31,5x24cm.
Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 90.000,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0208
Descrição: Pasta convenção preta confeccionada em PU (poliuretano). Especificação: personalizada com porta caneta, 3 compartimentos para cartões, 2 compartimentos internos, sendo um com visor em tela, aba para folhas avulsas e porta - bloco. - Acompanha um bloco com 20 folhas pautadas. Y- dimensões: 31,5x24cm.
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0209
Descrição: Pasta papel f-4 papel sulfite 180g colorida com aba – personalizado.
Quantidade: 9.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 2,20
Valor Total: 20.680,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0210
Descrição: Pasta personalizada com porta papel para conferencia, colorido f4 sulfite 180g.
Quantidade: 9.460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 1,10
Valor Total: 10.406,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	PASTA
Item:	0211
Descrição:	Pedido de medicamento, f-9, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0212
Descrição:	Pedido material almojarifado SEMUS, f-9 papel sulfite 56g 50x2 folhas
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0213
Descrição:	Placa de identificação em lona col. 3mx1m com armação em melaton 20x20.
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,33
Valor Final:	305,00
Valor Total:	31.415,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0214
Descrição:	Planilha de notificação de nascidos vivos e óbitos f/v especificação: f-6 f/v papel sulfite 75 com 100 folhas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	47,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0215
Descrição:	Plotagem plantas arquitetônicas p sulfite 75 - gramatura A0 colorido.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.digital
Item:	0216
Descrição:	Plotagem plantas arquitetônicas papel sulfite 75 - gramatura A1 preto.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.digital
Item:	0217
Descrição:	Plotagem plantas arquitetônicas papel sulfite 75 - gramatura A1 colorido.



Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,33
Valor Final: 8,62
Valor Total: 948,20
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo: N/A

Item: 0218
Descrição: Plotagem veículo tipo passeio ou caminhonete – colorido.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 936,67
Valor Final: 280,00
Valor Total: 11.200,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.digital

Item: 0219
Descrição: Prontuário caps, f-4 col. Papel sulfite 120 - gramatura.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 0,39
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo: N/A

Item: 0220
Descrição: Receituário controle especial tipo b f. 32, azul.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0221
Descrição: Receituário controle especial tipo b 2 f.32 azul.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0222
Descrição: Receituário controle especial tipo c f-12 50x2folhas. Papel Auto copiativo.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 8,85
Valor Total: 2.655,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0223
Descrição: Receituário controle especial tipo c 2 f-12 50x2 folhas.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 23,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.400,00



Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0224
Descrição:	Receituário de controle especial-uso exclusivo HMA f12 50x2folhas. Auto copiativa.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo:	produção própria
Item:	0225
Descrição:	Receituário médico com solicitação de exames f-12, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	11,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0226
Descrição:	Receituário médico covid-19 f-12, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	9,17
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0227
Descrição:	Receituário médico upa f-12, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	47.250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0228
Descrição:	Receituário médico upa f-12, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	15.750,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0229
Descrição:	Receituário UVZ, f-12, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	9,17
Valor Final:	5,41
Valor Total:	108,20
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo:	N/A
Item:	0230



Descrição: Recomendações após extração dentaria f - 16, especificação: papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 9,17
Valor Final: 4,88
Valor Total: 976,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: N.L.R.C. NOGUEIRA SERVICOS DE MANUTENCAO ELETROMECANICA (33.478.475/0001-47)
Modelo: N/A

Item: 0231
Descrição: Registro diário de UBV, f-9 papel sulfite 56g bloco com 100 folhas.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0232
Descrição: Relatório BPA / UVZ, f-9 papel sulfite 56g, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 35,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0233
Descrição: Relatório diário de atendimento em planejamento familiar-papel sulfite 75g/bloco com 100 folhas.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 245,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0234
Descrição: Relatório mensal planejamento familiar ms, f-9, papel sulfite 56g com 100 folhas.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 245,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0235
Descrição: Requisição de exame citopatológicos de mama, especificação: f/v f-9, papel sulfite 56 g com 100 folhas.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 3,50
Valor Total: 875,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0236
Descrição: Requisição de material e/ou medicamentos, f-24, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 11,83
Valor Final: 4,50



Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0237
Descrição: Sacolas baixa densidade tam. 30 x 43 timbrado 2 cores.
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,75
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0238
Descrição: Sacolas baixa densidade tam. 37 x 55 timbrado 2 cores.
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,77
Valor Total: 1.617,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: MESQUITA BRINDES E SERVICOS GRAFICOS EIRELI (19.486.120/0001-79)
Modelo: produção própria

Item: 0239
Descrição: Serviços de atendimento domiciliar - atendimento domiciliar (para uso exclusivo SAD) - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0240
Descrição: Serviço de atendimento domiciliar - avaliação de elegibilidade e admissão (para uso exclusivo do SAD) - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0241
Descrição: Serviço de atendimento domiciliar - cadastro nos serviços de atenção domiciliar - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: IMPRESSO

Item: 0242
Descrição: Serviço de atendimento domiciliar - capa do prontuário domiciliar - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)



Modelo:	IMPRESSO
Item:	0243
Descrição:	Serviço de atendimento domiciliar - formulário de plano terapêutico e acompanhamento - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0244
Descrição:	Serviço de atendimento domiciliar - formulário de referência e contrarreferência - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0245
Descrição:	Serviço de atendimento domiciliar - relatório de acompanhamento - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	5,60
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0246
Descrição:	Serviço de atendimento domiciliar - termo de inclusão no serviço de atenção domiciliar - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0247
Descrição:	Serviço de atendimento domiciliar - termo de responsabilidade com os equipamentos - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0248
Descrição:	Serviço de assistência obstétrica - assistência obstétrica no acolhimento e classificação de risco - - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0249



Descrição:	SAE – (Serviço de assistência especializada) diagnostico e prescrição de enfermagem - centro de parto - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0250
Descrição:	SAE - evolução de enfermagem - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0251
Descrição:	SAE - evolução/anotação de enfermagem - tamanho A4, sulfite 75g, blocos com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0252
Descrição:	SI-CTA (Sistema de informação dos Centros de Testagem e Aconselhamento em Aids) (teste rápido hep b e hep c, f-8, papel sulfite, 56 g c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0253
Descrição:	SI-CTA teste rápido HIV e sífilis, f-8, papel sulfite, 56 g c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0254
Descrição:	SINAN - (Sistema de Informação de Agravos de Notificação) anti- rábica humana (f-9 f/v papel sulfite56g. F/v c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0255
Descrição:	SINAN- ficha de notificação cor 1 f - 9 sulfite 56g, bloco 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67



Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0256
Descrição: SINAN- hepatites virais f-9 papel sulfite56g c/100folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 14,67
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0257
Descrição: SINAN- raiva humana f-9 papel sulfite56g, f/v com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0258
Descrição: SINAN-ficha de notificação numerada, f-16, carbonada, 2 vias, 50x2, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0259
Descrição: SINAN-ficha de notificação/ conclusão, f-9, papel sulfite 56g, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0260
Descrição: SINAN-ficha de notificação/ investigação de dengue/Chikungunya, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0261
Descrição: SINAN-ficha de notificação/ investigação de doenças de chagas aguda, f/v. f-9, papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)



Modelo:	impr.off-set
Item:	0262
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de doenças exantemáticas, f/v. f-9, papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0263
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de febre amarela, f/v. f-9, papel sulfite 56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0264
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de febre tifoide, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0265
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de gestante HIV, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0266
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de hanseníase, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0267
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de hantavirose, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0268
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de hepatites virais, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco



Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0269
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de leptospirose, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0270
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de leishmaniose tegumentar americana, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0271
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de leishmaniose visceral, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,20
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0272
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de meningite, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0273
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de sífilis congênita, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0274
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de sífilis em adulto, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda



Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0275
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de sífilis gestante, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0276
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de sífilis não especificada, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0277
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de tétano acidental, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0278
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de tétano neonatal, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0279
Descrição:	SINAN-ficha de notificação/ investigação de tuberculose, f/v. f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0280
Descrição:	SINAN-ficha de notificações/investigação de acidentes por animais peçonhentos. F-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0281
Descrição:	SINAN-ficha de notificações/investigação de aids maiores de 13 anos. F-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0282
Descrição:	SINAN-ficha de notificações/investigação de aids menor de 13 anos. F-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0283
Descrição:	SINAN-ficha de notificações/investigação de beribéri. F-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0284
Descrição:	SINAN-ficha de notificações/investigação de cólera, f/v. F-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0285
Descrição:	SINAN-paralisia flácida aguda (frente e verso) cor 1, f-9 sulfite 56g bloco 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0286
Descrição:	SISLOC, f-9, papel sulfite56 g, bloco c/ 100 folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0287
Descrição:	Sistema de informação sobre mortalidade (sim) maranhão, f-9 papel sulfite56g, bloco c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38



Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0288
Descrição:	Sistema infor agravos ficha notificação, especificação: negativa f-20 f/v papel sulfite56g c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0289
Descrição:	Solicitação de exames upa f-12 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	12,17
Valor Final:	1,98
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0290
Descrição:	Solicitação de plantão extra ou folga cor 1 f-12 sulfite 75g 100fl.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0291
Descrição:	Solicitação de teste rápido covid-19 upa f-12 papel sulfite 75g c/100 folhas.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0292
Descrição:	Solicitação de transferência/regulação HMA/UPA. cor 1, f-9, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0293
Descrição:	Termo de advertência UPA, f-16, papel sulfite 56 g, 2 vias carbonadas. bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0294
Descrição:	Termo de inspeção de alimentos f-8 p. Auto copiativo 50x2folhas.



Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,67
Valor Final:	10,90
Valor Total:	327,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0295
Descrição:	Termo de interdição/desinterdição vig. Sanitária (carbonado) papel sulfite 75 g, 2 vias carbonadas. bloco com 100 folhas /50x2.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	31,67
Valor Final:	9,90
Valor Total:	297,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0296
Descrição:	Termo de intimação f8 50x2 auto copiativo.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0297
Descrição:	Termo de liberação f-9 papel sulfite 56g c/100folhas,
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0298
Descrição:	Termo de negociação de férias, f-9, p. Jornal, c/100folhas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0299
Descrição:	Termo de responsabilidade f-8 f/v papel sulfite75 g c/100folhas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo:	impr.off-set
Item:	0300
Descrição:	Termo de responsabilidade pela guarda e uso de equipamento de trabalho upa, cor 1, f-9, bloco com 100 folhas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	105,00



Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0301
Descrição: Termo de responsabilidade pela guarda e uso de equipamento de trabalho, cor 1, f-9, bloco com 100 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0302
Descrição: Termo de responsabilidade upa f-8 f/v papel sulfite75 g c/100folhas.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 3,50
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0303
Descrição: Vale refeição – almoço especificação: cor 1 f-64 superbond bloco 100 folhas.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 17,50
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0304
Descrição: Vale refeição – jantar especificação: cor 1 f-64 superbond bloco 100 folhas
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 17,50
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: EXECUT SERVICE EIRELI (27.449.869/0001-74)
Modelo: impr.off-set

Item: 0305
Descrição: Vinil auto adesivo perfurado com impressão. Medidas: 1m de altura x 2m de largura
Quantidade: 522
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 26.100,00
Adjudicado em: 25/11/2021 - 08:57:38
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: NOVA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (86.863.412/0001-70)
Modelo: ADESIVO

Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Pregoeiro

